
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo IV 7 14:0 32:10 69:25 460:244
2 TC Heilsberg 7 10:4 29:13 61:31 428:273
3 FTV 1860 Frankfurt 7 8:6 24:18 51:41 357:339
4 TC Kalbach 7 8:6 23:19 52:41 375:319
5 Vorwärts Frankfurt 7 7:7 26:16 55:35 408:257
6 TC Europaviertel 7 7:7 22:20 45:43 331:350
7 TC Dortelweil II 7 1:13 7:35 18:70 215:449
8 Tschft. Griesheim 7 1:13 5:37 12:77 142:485

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Mobil: 0170-2062194 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heilsberg
Tschft. Griesheim
SC SaFo IV
TC Europaviertel

TC Kalbach
Vorwärts Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
TC Dortelweil II

3:3
0:6
4:2
4:2

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

FTV 1860 Frankfurt
Vorwärts Frankfurt
TC Dortelweil II
TC Europaviertel

TC Heilsberg
TC Kalbach
SC SaFo IV
Tschft. Griesheim

2:4
3:3
2:4
6:0

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

FTV 1860 Frankfurt
TC Kalbach
TC Heilsberg
SC SaFo IV

TC Europaviertel
Tschft. Griesheim
TC Dortelweil II
Vorwärts Frankfurt

0:6
6:0
6:0
4:2

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

Vorwärts Frankfurt
TC Dortelweil II
Tschft. Griesheim
SC SaFo IV

TC Heilsberg
TC Kalbach
FTV 1860 Frankfurt
TC Europaviertel

1:5
0:6
1:5
5:1

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Vorwärts Frankfurt
TC Kalbach
TC Heilsberg
TC Dortelweil II

FTV 1860 Frankfurt
TC Europaviertel
SC SaFo IV
Tschft. Griesheim

2:4
4:2
2:4
3:3

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Tschft. Griesheim
TC Europaviertel
TC Kalbach
FTV 1860 Frankfurt

TC Heilsberg
Vorwärts Frankfurt
SC SaFo IV
TC Dortelweil II

0:6
0:6
0:6
6:0

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Europaviertel
FTV 1860 Frankfurt
TC Dortelweil II
Tschft. Griesheim

TC Heilsberg
TC Kalbach
Vorwärts Frankfurt
SC SaFo IV

3:3
5:1
0:6
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 07:04 | Seite 1


