

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

## Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 015

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC SaFo IV	7	14:0	32:10	69:25	460:244
2	TC Heilsberg	7	10:4	29:13	61:31	428:273
3	FTV 1860 Frankfurt	7	8:6	24:18	51:41	357:339
4	TC Kalbach	7	8:6	23:19	52:41	375:319
5	Vorwärts Frankfurt	7	7:7	26:16	55:35	408:257
6	TC Europaviertel	7	7:7	22:20	45:43	331:350
▼ 7	TC Dortelweil II	7	1:13	7:35	18:70	215:449
▼ 8	Tschft. Griesheim	7	1:13	5:37	12:77	142:485

### Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Mobil: 0170-2062194 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	TC Heilsberg	TC Kalbach	3:3
	09:00 Tschft. Griesheim	Vorwärts Frankfurt	0:6
	09:00 SC SaFo IV	FTV 1860 Frankfurt	4:2
	09:00 TC Europaviertel	TC Dortelweil II	4:2
So. 26.05.2024 09:00	FTV 1860 Frankfurt	TC Heilsberg	2:4
	09:00 Vorwärts Frankfurt	TC Kalbach	3:3
	09:00 TC Dortelweil II	SC SaFo IV	2:4
	09:00 TC Europaviertel	Tschft. Griesheim	6:0
So. 09.06.2024 09:00	FTV 1860 Frankfurt	TC Europaviertel	0:6
	09:00 TC Kalbach	Tschft. Griesheim	6:0
	09:00 TC Heilsberg	TC Dortelweil II	6:0
	14:00 SC SaFo IV	Vorwärts Frankfurt	4:2
So. 16.06.2024 09:00	Vorwärts Frankfurt	TC Heilsberg	1:5
	09:00 TC Dortelweil II	TC Kalbach	0:6
	09:00 Tschft. Griesheim	FTV 1860 Frankfurt	1:5
	14:00 SC SaFo IV	TC Europaviertel	5:1
So. 07.07.2024 09:00	Vorwärts Frankfurt	FTV 1860 Frankfurt	2:4
	09:00 TC Kalbach	TC Europaviertel	4:2
	09:00 TC Heilsberg	SC SaFo IV	2:4
	09:00 TC Dortelweil II	Tschft. Griesheim	3:3
So. 01.09.2024 09:00	Tschft. Griesheim	TC Heilsberg	0:6
	09:00 TC Europaviertel	Vorwärts Frankfurt	0:6
	09:00 TC Kalbach	SC SaFo IV	0:6
	09:00 FTV 1860 Frankfurt	TC Dortelweil II	6:0
So. 08.09.2024 09:00	TC Europaviertel	TC Heilsberg	3:3
	09:00 FTV 1860 Frankfurt	TC Kalbach	5:1
	09:00 TC Dortelweil II	Vorwärts Frankfurt	0:6
	09:00 Tschft. Griesheim	SC SaFo IV	1:5